ESTADO DE SANTA CATARINA

                    CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

                    EXPEDICIONÁRIO RYD MANOEL DA SILVA

Rua: Frei Fidêncio Feldmann, 374 – 1º Andar – Centro – Santo Amaro da Imperatriz/SC

Fone: (48) 3245-4399 | E-mail: camara@santoamaro.sc.gov.br

REQUERIMENTO Nº 73/2023

O Vereador que abaixo subscreve, com base no que preceitua o

Regimento Interno da Câmara Municipal de Santo Amaro da Imperatriz (art. 76, I),

requer ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

Informações acerca da obra de pavimentação com concreto no

Morro Queimado, quais sejam:

a) Quem é o responsável técnico pela obra, conforme a Anotação de

Responsabilidade Técnica (ART)?

b) Qual o termo de garantia do contrato?

c) Qual é a resistência do concreto em relação ao peso veículos e

por quanto tempo ele é garantido?

d) A obra em questão permite o uso de vergalhão?

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2023.

CLAUDIOMIR JOSE MACHADO
Vereador

                    ESTADO DE SANTA CATARINA

                    CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

                    EXPEDICIONÁRIO RYD MANOEL DA SILVA

Rua: Frei Fidêncio Feldmann, 374 – 1º Andar – Centro – Santo Amaro da Imperatriz/SC

Fone: (48) 3245-4399 | E-mail: camara@santoamaro.sc.gov.br